
Warszawa - Lasek Bródnowski 11.11.2018
Mała Liga CX - O puchar Burmistrza Dzielnicy Targówek

Juniorka Młodsza

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica

1 / 1 153 TYNDZIK
Eleonora WARSZAWA brak

Juniorka
Młodsza
2002-2003 –
1

00:11:48
/ 1

00:12:44
/ 1 00:24:32 13.2 00:00:00

2 / 2 195 IRACKA
Weronika WARSZAWA brak

Juniorka
Młodsza
2002-2003 –
2

00:12:00
/ 2

00:12:32
/ 2 00:24:32 13.2 00:00:00

Ukończyło: 2
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
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Wystartowało: 2
Zapisało się: 3


